АДМИНИСТРАЦИЯ МАХНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
            СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2018 года № 8а
[bookmark: _GoBack]
О внесение изменений в Генеральный план
муниципального образования «Махновский сельсовет»
Суджанского района Курской области

           В целях устойчивого развития территории муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014г   №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Курской области от 31.10.2006г «О градостроительной деятельности в Курской области», Уставом муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области, Администрация Махновского сельсовета Суджанского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Разработать проект внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Махновский сельсовет» Суджанского района Курской области.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя главы администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области Гетманову Г.С.
          3.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.
          4.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Районные вести»  и разместить на официальном сайте Администрации Махновского сельсовета Суджанского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Махновского сельсовета Суджанского района                         И.А.Кирильченко